АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016    № 12                                                                         с. Камышенка

Об   отмене  постановления   Администрации

Камышенского сельсовета Петропавловского

района  Алтайского  края  от  14.05.2015 № 16

«Об      утверждении    Порядка     отлова      и

временного       содержания       безнадзорных

домашних  животных»

      В соответствии с законом Алтайского края от 09 ноября 2015 года

N 107-ЗС «О наделении органов местного самоуправления Алтайского края

государственными полномочиями по отлову и содержанию бездомных

животных» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление  Администрации сельсовета от 15.06.2015 № 13 «Об

утверждении Порядка отлова и временного    содержания безнадзорных

домашних     животных» признать утратившим силу.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Камышенского сельсовета, в сети Интернет  на  странице

Администрации сельсовета, на официальном сайте Петропавловского

района.

Глава сельсовета                                                                                Т.Л.Юрина